Ostbayern 2024/25
Bezirksklasse Manner Staffel West

TS Herzogenaurach

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 21.09.2024 18:00 240060 SpVgg Diepersd. TS Herzogenaurach Il 26:29
So.29.09.2024 14:00 240145 TS Herzogenaurach Il HC Sulzb.Rosenb. IIl (a.K.) 18:17
Sa. 05.10.2024 16:30 240143 HC Hersbruck Il TS Herzogenaurach Il 33:22
Sa. 19.10.2024 18:00 240083 v HSG SGS Erl/HC Niederl Il TS Herzogenaurach Il 18:34
So.17.11.2024 14:00 240145 TS Herzogenaurach Il SC Uttenreuth 26:19
So. 24.11.2024 15:00 240103 SV Buckenhofen I TS Herzogenaurach Il 34:28
So.08.12.2024 18:00 240148 HSG SGS Erl/HC Niederl Il TS Herzogenaurach Il 28:27
Sa. 11.01.2025 20:00 240144 TS Herzogenaurach Il SpVgg Diepersd. 29:39
So.19.01.2025 14:00 240365 x HC Sulzb.Rosenb. lll (a.K.) TS Herzogenaurach Il WG
So. 26.01.2025 14:00 240144 TS Herzogenaurach Il HC Hersbruck Il 25:40
Sa. 15.02.2025 18:00 240144 TS Herzogenaurach Il HSG SGS Erl/HC Niederl IlI 30:33
So. 23.02.2025 18:00 240366 SC Uttenreuth TS Herzogenaurach Il 31:31
Sa. 08.03.2025 18:00 240144 TS Herzogenaurach Il SV Buckenhofen Il 30:28
Sa. 22.03.2025 18:00 240144 TS Herzogenaurach Il HSG SGS Erl/HC Niederl I 28:31

nu .Dokument 013, erstellt am 06.02.2026 01:32 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

240060

240083

240103

240143

240144

240145

240148

240365

240366

Diepersdorf, Schulsporthalle
Diepersdorfer-Hauptstrasse 40, 91227 Diepersdorf

Erlangen, Sporthalle am Europakanal
Schallershoferstra3e 20, 91056 Erlangen
Forchheim, Ehrenbiirg-Gymnasium
Ruhalmstrae 10, 91301 Forchheim

Hersbruck, Sportzentrum
Happurger Str. 9, 91217 Hersbruck

Herzogenaurach, Sporthalle Mittelschule
Burgstaller Weg 16, 91074 Herzogenaurach

Herzogenaurach, Sporthalle Gymnasium
Burgstaller Weg 20, 91074 Herzogenaurach
Hannberg, Seebachgrundhalle
Schulstrasse, 91093 HeRdorf-Hannberg
Sulzbach-Rosenb, Krotensee-Halle
Dieselstr. 29, 92237 Sulzbach-Rosenberg

Spardorf, Sporthalle im Schulzentrum
Buckenhofenerstra3e 5, 91080 Spardorf

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



Ostbayern 2024/25

Bezirksklasse Manner Staffel West

TS Herzogenaurach

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 06.02.2026 01:32 | Seite 2 von 2

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



