

Ostbayern 2024/25

Bezirksklasse Männer Staffel West

TS Herzogenaurach

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 21.09.2024 18:00 240060	SpVgg Diepersd.	TS Herzogenaurach II	26:29
So. 29.09.2024 14:00 240145	TS Herzogenaurach II	HC Sulzb.Rosenb. III (a.K.)	18:17
Sa. 05.10.2024 16:30 240143	HC Hersbruck II	TS Herzogenaurach II	33:22
Sa. 19.10.2024 18:00 240083 v	HSG SGS Erl/HC Niederl III	TS Herzogenaurach II	18:34
So. 17.11.2024 14:00 240145	TS Herzogenaurach II	SC Uttenreuth	26:19
So. 24.11.2024 15:00 240103	SV Buckenhofen II	TS Herzogenaurach II	34:28
So. 08.12.2024 18:00 240148	HSG SGS Erl/HC Niederl II	TS Herzogenaurach II	28:27
Sa. 11.01.2025 20:00 240144	TS Herzogenaurach II	SpVgg Diepersd.	29:39
So. 19.01.2025 14:00 240365 x	HC Sulzb.Rosenb. III (a.K.)	TS Herzogenaurach II	WG
So. 26.01.2025 14:00 240144	TS Herzogenaurach II	HC Hersbruck II	25:40
Sa. 15.02.2025 18:00 240144	TS Herzogenaurach II	HSG SGS Erl/HC Niederl III	30:33
So. 23.02.2025 18:00 240366	SC Uttenreuth	TS Herzogenaurach II	31:31
Sa. 08.03.2025 18:00 240144	TS Herzogenaurach II	SV Buckenhofen II	30:28
Sa. 22.03.2025 18:00 240144	TS Herzogenaurach II	HSG SGS Erl/HC Niederl II	28:31

Hallenverzeichnis

- 240060 Diepersdorf, Schulsporthalle
Diepersdorfer-Hauptstrasse 40, 91227 Diepersdorf
- 240083 Erlangen, Sporthalle am Europakanal
Schallershoferstraße 20, 91056 Erlangen
- 240103 Forchheim, Ehrenbürg-Gymnasium
Ruahalmstraße 10, 91301 Forchheim
- 240143 Hersbruck, Sportzentrum
Happurger Str. 9, 91217 Hersbruck
- 240144 Herzogenaurach, Sporthalle Mittelschule
Burgstaller Weg 16, 91074 Herzogenaurach
- 240145 Herzogenaurach, Sporthalle Gymnasium
Burgstaller Weg 20, 91074 Herzogenaurach
- 240148 Hannberg, Seebachgrundhalle
Schulstrasse, 91093 Heßdorf-Hannberg
- 240365 Sulzbach-Rosenb., Krötensee-Halle
Dieselstr. 29, 92237 Sulzbach-Rosenberg
- 240366 Spardorf, Sporthalle im Schulzentrum
Buckenhofenerstraße 5, 91080 Spardorf

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen